ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 166/2019

JORGE LEANDRO DICKEL, Prefeito Municipal em exercício de Três Passos, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA E HOMOLOGA as

inscrições do processo seletivo para provimento da função de Assistente Social para

atuar junto à Unidade de Saúde Prisional no Município de Três Passos, ocorridas no

período de 11 a 20 de dezembro do corrente ano.

Nº Inscrição Nome

001/2019 Leidi Madalena Silva

002/2019 Jordana Patricia Franzmann

003/2019 Andreia Regina Ribeiro

004/2019 Rodrigo Silveira da Luz

005/2019 Marjori Dilene Finckler Henig

006/2019 Taciane Tamires Gehlen

Outrossim, comunica que as provas serão realizadas no dia 03 de janeiro de 2020, no

turno da manhã, com início às 08:00 horas, nas dependências do Pólo Universitário,

situado na Rua Cipriano Barata, nº 239 - Bairro Érico Veríssimo, Três Passos-RS.

Três Passos/RS, 23 de dezembro de 2019.

    JORGE LEANDRO DICKEL

                Prefeito Municipal em Exercício

      CRISTIANE SELL MULLER

Secretária Municipal de Administração